1

皖海绵协会〔2022〕18 号

关于邀请参加《安徽省城市更新技术导则》、
《安徽海绵城市建设碳排放量核算技术导则》

编制工作的函

协会各会员单位，各有关企事业单位：

经安徽省住房城乡建设厅批准，协会组织编制《安徽省城市

更新技术导则》《安徽省海绵城市建设碳排放量核算技术导则》，

拟于 2023 年 9 月编制完成。《安徽省城市更新技术导则》将为

推动城市高质量发展提供技术支撑；《安徽省海绵城市建设碳排

放量核算技术导则》将从技术层面更好地引领海绵城市建设为实

现“碳达峰碳中和”作出贡献。

为使上述两个导则编制工作更加科学合理、内容全面，成果

具有可操作性、指导性。经研究，特邀请协会会员单位以及全省

安徽省海绵城市建设协会文件

2

有关高校、科研院所、相关企业参加编制工作。如贵单位有意参

与相关标准、导则的编制工作，请认真填写参编申请表，明确 1

名专业技术人员参加具体编制工作并于 2022 年 11 月 21 日下午

5：00 前，将《参编申请表》及参编人员姓名、专业、职务职称、

联系电话、主要工作业绩和科研成果一并报送协会秘书处。协会

将根据《导则》编制需要择优确定参编单位。

联系人及联系电话：李本燕 13681765176 ，65873189

协会邮箱：ahshmcsjsxh@163.com

附件：参编申请表

2022 年 11 月 8 日

3

附件

参编申请表

单位名称

申请参编标准、导则名称

（申请参编导则括号内打√）

1 《安徽省城市更新技术导则》（ ）

2 《安徽省海绵城市建设碳排放量核算技术导则》（ ）

经营范围

是否愿意承担必要

的编制经费

参编技术人员姓名及电话

参编申请说明（包括技术优势及成功案例等）：

（可另附页）

单位公章：

法人签名：

年 月 日

审核意见：

审核通过盖章：

年 月 日

备注：

说明：1. 参编单位应真实填写参编申请说明，包括企业情况介绍、经营情况介绍、

主要人才技术优势及实际应用案例等。

2. 申请参编应结合自身能力和实力，合理选择参编项目。

3. 地址：安徽省合肥市紫云路 292 号安徽建筑大学南校区，李本燕，0551-65873189。